2026 年２月 16日

各  位

会 社 名  ジーエルテクノホールディングス株式会社

代 表 者 名      代 表 取 締 役 社 長 長見 善博

（コード番号：255A東証スタンダード）

問 合 せ 先      執行役員管理本部長 麻田 俊弘

（TEL. 03-4212-6677）

2026年３月期 第３四半期 決算説明動画公開のお知らせ

2026 年２月 10日に開示いたしました「2026年３月期 第３四半期 決算説明資料」に関す

る説明動画を下記のとおり当社ウェブサイトへ掲載いたしましたので、広く皆様にご覧いた

だきたくお知らせいたします。

記

■ご視聴方法

以下、当社 IRサイトより、ご覧いただけます。

「2026 年３月期 第３四半期 決算説明動画」

https://www.gltechno.co.jp/news/2026/20260216_1.html

＜参考情報＞

「2026 年３月期 第３四半期 決算短信」

https://www.gltechno.co.jp/ir/library/j18euf00000000t3-att/GLT_FYMar.2026_3Q_20260210.pdf

「2026 年３月期 第３四半期 決算説明資料」

https://www.gltechno.co.jp/ir/library/j18euf00000000vb-att/GLT_3Q_20260210.pdf

以上

https://www.gltechno.co.jp/news/2026/20260216_1.html
https://www.gltechno.co.jp/ir/library/j18euf00000000t3-att/GLT_FYMar.2026_3Q_20260210.pdf
https://www.gltechno.co.jp/ir/library/j18euf00000000t3-att/GLT_FYMar.2026_3Q_20260210.pdf
https://www.gltechno.co.jp/ir/library/j18euf00000000vb-att/GLT_3Q_20260210.pdf